ПРИКАЗ
От     01.06.2016 г.                                                                                                         №   л /с 118
В  соответствии с приказом от 13.05.2016г. № 400 Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Роспотребнадзоре» на 2016- 2017годы
Приказываю:
1. Утвердить План противодействия коррупции ФБУН «Екатеринбургский медицинский -научный центр профилактики и охраны здоровья рабочих промпредприятий» на 2016- 2017годы (приложение № 1).

2. Начальнику  отдела  кадров Котохиной Р.А.  в срок до 3 июня 2016 г. ознакомить под подпись заместителей директора, главного бухгалтера и руководителей структурных подразделений с Планом противодействия коррупции.

3.  Руководителям структурных подразделений в срок до 14 июня 2016 г ознакомить  сотрудников отделов с Планом противодействия коррупции.
4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Приложение: лист ознакомления на 1л. в 1 экз.
Директор

В.Б. Гурвич
Рассылка: заместители директора, главный бухгалтер, руководители структурных подразделений.
Исп.  Р.А.Котохина, тел. 212
федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ-НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПРОФИЛАКТИКИ И ОХРАНЫ

ЗДОРОВЬЯ РАБОЧИХ ПРОМПРЕДПРИЯТИЙ»

(ФБУН ЕМНЦ ПОЗРПП Роспотребнадзора)